
MELPOMENA W SZKOLNEJ ŁAWCE 

3-4 kwietnia 2017 

 

W środę, 5 kwietnia, na Scenie Starej Prochowni SCEK odbyła się Gala Finałowa 

konkursu „Melpomena w Szkolnej Ławce”. W tej edycji Jurorzy konkursu przyznali 

trzy nagrody oraz sześć dyplomów za udział w konkursie. 

 

 

BARDZO DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZESPOŁOM. 

GRATULUJEMY LAUREATOM! 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY ZA ROK 

 

 

Poniżej prezentujemy zdjęcia spektakli biorących udział w konkursie 

i pełny Werdykt Jury 

 

 

 

Zespół PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 w Warszawie,  

Spektakl pt.: „Baśń o rycerzu bez konia” 



 

Studio Teatralnego Julii Kotarskiej-Rekosz w Warszawie, 

Spektakl pt.: „Kluseczka, czyli niech mnie ktoś pokocha” 

 

 

Zespół TEATRZYK 23 Junior ze Szkoły Podstawowej nr 23 w Warszawie,  

Spektakl pt.: „Robaki” 

 



 

Zespół Grupa Szekspira z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie 

Spektakl pt.: „Dryndą przez miasto” 

 

 

Grupa Projektowa Małej Filmówki ze Studia aktorsko-muzycznego  

Mała Filmówka - Warszawska Szkoła Filmowa 

Spektakl pt.: „Portret Barnaby Broceta” 



 

 

Maskarada z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie 

Spektakl pt.: „Fascynujące życie Mikołajka” 

 

Grupa Reprezentacyjna Małej Filmówki ze Studia aktorsko-muzycznego  

Mała Filmówka - Warszawska Szkoła Filmowa 

Spektakl pt.: „Urodziny prawie wszystkich” 



 

 

SP258 ze Szkoły Podstawowej nr 258 im. gen. Jakuba Jasińskiego w Warszawie 

Spektakl pt.: „Kto nas obroni” 

 

 

Wiele Hałasu o Ciszę ze Szkoły Podstawowej nr 16 im. Tony Halika w Warszawie 

Spektakl pt.: „Siła przyjaźni” 



PROTOKÓŁ 

z dnia 4 kwietnia 2017 roku 

 

z przeglądu teatralnego Melpomena w Szkolnej Ławce, 

który odbył się w dniach 3 - 4 kwietnia 2017 roku 

w Starej Prochowni Stołecznego Centrum Edukacji Kulturalnej w Warszawie. 

 

 

Jury w składzie: 

Bożena Robakowska – aktorka, przewodnicząca Jury 

Edyta Ganc – instruktor teatralny, teatrolog 

Tomasz Daszczuk, aktor, reżyser, pedagog teatru 

    

 

 1. Jury po obejrzeniu 9 spektakli postanowiło przyznać nagrody:  

 

I miejsce – statuetka SCEK oraz nagroda rzeczowa: zestaw PAR HEX 6-IN-1 + przewód 

XLR 10M,  

dla zespołu: PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 w Warszawie 

za spektakl pt.: „Baśń o rycerzu bez konia” 

 

II miejsce – statuetka SCEK oraz nagroda rzeczowa: zestaw PAR HEX 4-IN-1 + przewód 

XLR 10M,  

dla: Studia Teatralnego Julii Kotarskiej-Rekosz w Warszawie 

za spektakl pt.: „Kluseczka, czyli niech mnie ktoś pokocha” 

 

III miejsce – statuetka SCEK oraz nagroda rzeczowa: zestaw PAR COB 36W + przewód 

XLR 10M,  

dla zespołu: TEATRZYK 23 Junior ze Szkoły Podstawowej nr 23 w Warszawie 

za spektakl pt.: „Robaki” 

 

 

 

 

 



2. Jury przyznało 6 dyplomów za udział w konkursie: 

 

dla zespołu: Maskarada z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie 

 

dla zespołu: Wiele Hałasu o Ciszę ze Szkoły Podstawowej nr 16 im. Tony Halika w 

Warszawie 

 

dla zespołu: SP258 ze Szkoły Podstawowej nr 258 im. gen. Jakuba Jasińskiego w Warszawie 

 

dla zespołu: Grupa Reprezentacyjna Małej Filmówki ze Studia aktorsko-muzycznego  

Mała Filmówka - Warszawska Szkoła Filmowa 

 

dla zespołu: Grupa Projektowa Małej Filmówki ze Studia aktorsko-muzycznego  

Mała Filmówka - Warszawska Szkoła Filmowa 

 

dla zespołu: Grupa Szekspira z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 w Warszawie 

 

 

3.   Jury postanowiło przyznać dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia  

w dziedzinie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży: 

 

pani Elżbiecie Korzenieckiej, opiekunce zespołu TEATRZYK 23 ze Szkoły Podstawowej nr 

23 w Warszawie 

 

pani Annie Mateckiej, opiekunce zespołu PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114  

w Warszawie 

 

pani Julii Kotarskiej-Rekosz ze Studia Teatralnego Julii Kotarskiej-Rekosz w Warszawie 

 

 

 

4.   Jury postanowiło nominować zespół PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 

w Warszawie ze spektaklem pt.: „Baśń o rycerzu bez konia” do XXVIII Ogólnopolskiego 

Przeglądu Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych HECA 2017 w Płocku. 


